
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/206/2022 

RADY POWIATU W PLESZEWIE 

z dnia 10 lutego 2022 r. 

w sprawie podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych 

i rodzinnego domu dziecka 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r. 

poz. 920 ze zm.) i art. 91 w związku z art. 85 ust.1 i ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U.2020r. poz. 821 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wysokość wynagrodzeń dla rodziny zastępczej zawodowej i prowadzącego rodzinny dom 

dziecka w następujący sposób: 

1) dla rodziny zastępczej zawodowej w wysokości 3.010,00 zł. brutto miesięcznie oraz dodatek w wysokości 

10% wynagrodzenia na 3 i kolejne dziecko w rodzinie, 

2) dla osoby prowadzącej rodzinny dom dziecka dodatkowo 300,00 zł. oraz dodatek w wysokości 10% 

wynagrodzenia na 4 i kolejne dziecko w rodzinnym domu dziecka. 

§ 2. Wynagrodzenie o którym mowa w § 1 podlega waloryzacji w kwocie odpowiadającej wzrostowi 

minimalnego wynagrodzenia za pracę ogłaszanego w rozporządzeniu Rady Ministrów w sprawie wysokości 

minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Pleszewskiego i Dyrektorowi Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Pleszewie. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXX/227/17 Rady Powiatu Pleszewskiego z dnia 22 listopada 2017r. w sprawie 

podwyższenia wysokości świadczeń pieniężnych dla rodzin zastępczych zawodowych i rodzinnych domów 

dziecka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie od następnego miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym została 

opublikowana w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Pleszewie 

(-) Marian Adamek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia piątek, 18 lutego 2022 r.

Poz. 1392


		2022-02-18T13:06:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




